
onsdag 19 november 2025

Medlemsbrev november 2025 
Hej alla medlemmar!


Jubileumsåret lider mot sitt slut. Vi har en sista 25-dags aktivitet den 25 november på 
biblioteket i Klintehamn, prova på bandvävning med bandgrind. Aktiviteten är fullbokad 
vilket är roligt. Det blir ingen aktivitet 25 december, var och en får fira på eget sätt på egen 
kammare. Skicka gärna en bild!


Nobelmiddag eller så kan vi kalla det för årsavslutning tisdag 9 december. Under 
sommarutställningen fick besökarna möjlighet att rösta på det alster som de tyckte bäst 
om. Vinnaren blev, som vi tidigare berättat, Jessica Roque Lindvas verk Metamorfos där 
vi får se en katt vara på väg att förvandlas till människa. Vi tänker oss att dela ut pris till 
Jessica och sedan äta något tillsammans. Speciell inbjudan till detta tillfälle kommer 
separat.


Enligt kalendariet så var årets sista utställningsmöte planerat till tisdag 2 december. Vi 
kom på att vi kunde vara lite effektiva och inleda festligheterna den 9:onde december 
med ett kort utställningsmöte. Alltså utställningsmöte 2 december är inställt.


Det är dags att ladda för år 2026. Har du någon tanke om vad som vore roligt att göra 
under året? Vill du till exempel komma till Hantverket och berätta om något som ligger dig 
varmt om hjärtat? Vill du hålla en kurs/workshop eller önskar du dig en kurs/workshop? 
Hör av dig till styrelsen.


Under året kommer vi att boka in en helg i månaden i Hantverket. Vi behöver utnyttja vår 
dyra lokal. Annars är det ju tisdagar som är Textil Gotlands dag i lokalen. Hantverkshänget 
tuffar vidare på tisdagseftermiddagen kl 13-16.


Styrelsen har bokat in tisdag 24 februari 2026, kvällstid för årsmöte. Notera detta datum.


Fick ett brev från Måna Engström, ordförande för Gotlands läns hemslöjdsförbund, om att 
några felaktiga tidsangivelser fanns i Hemslöjdens program för avslutning av deras 
jubileumsår. Ett mycket fint program, passa på att ta del av aktiviteterna! Jag bifogar det 
rättade programmet. Hemslöjden fyller 100 år, fyra gånger så mycket som Textil Gotland. 
Får vår förening vara med om något liknande?


Vi har en lokalfråga som fortfarande är aktuell. Kommer utställningen att kunna vara i 
Gotlands konstmuseums lokaler även i år eller kommer ombyggnationen att hinna starta 
innan sommaren? 


Apropå kultur så arrangeras ett kulturforum med tema: Ideella arrangörer – lust, engagemang 
och utveckling den 1 december. Jag bifogar inbjudan. Lägg märke till programmet efter kulturforum 
(ca 16:45) då det blir en kort guidning hos våra nya grannar Studio 508, Ung kultur Gotland, Film på 
Gotland samt Konst och form på Gotland. 

Hoppas att vi ses snart, Anna-Lena för styrelsen 


